

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 01 STRUCTURA

| Nr. crt.                          | Nr. cap/ subcap. deviz pe obiect | Cheltuieli pe categoria de lucrari | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                  |                                    | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                | 2                                  | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                  |                                    |                        |            |
| 1.                                | 001                              | Capela                             | 914.93                 | 186.34     |
| 2.                                | 002                              | Portic                             | 147.89                 | 30.12      |
| 3.                                | 003                              | Anexa                              | 907.41                 | 184.81     |
| 4.                                | 004                              | Clopotnita                         | 313.96                 | 63.94      |
| 5.                                | 005                              | WC                                 | 295.12                 | 60.11      |
| 6.                                | 006                              | Acoperis                           | 646.08                 | 131.58     |
| TOTAL I                           |                                  |                                    | 3225.39                | 656.90     |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                  |                                    | 3225.39                |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                  |                                    | 612.82                 |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                  |                                    | 3838.21                |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 02 ARHITECTURA

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari      | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                            | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                          | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                            |                        |            |
| 1.                                | 001                                      | Lucrari arhitectura CLADIRE ADMINISTRATIVA | 524.03                 | 106.73     |
| 2.                                | 002                                      | Lucrari arhitectura CAPELA                 | 408.00                 | 83.10      |
| 3.                                | 003                                      | Lucrari arhitectura CLOPOTNITA             | 110.44                 | 22.49      |
| 4.                                | 004                                      | Lucrari arhitectura PORTIC LEGATURA        | 51.34                  | 10.46      |
| 5.                                | 005                                      | Lucrari arhitectura GRUPURI SANITARE       | 217.22                 | 44.24      |
| 6.                                | 006                                      | Lucrari exterioare - Imprejmuire           | 351.30                 | 71.55      |
| TOTAL I                           |                                          |                                            | 1662.33                | 338.57     |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                            | 1662.33                |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                            | 315.84                 |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                            | 1978.17                |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 03 DRUMURI

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari              | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                                    | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                                  | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                                    |                        |            |
| 1.                                | 001                                      | Lucrari de drumuri, terasamente si alei carosabile | 6908.52                | 1407.03    |
| 2.                                | 002                                      | Trotuare si alei intre morminte                    | 311.34                 | 63.41      |
| 3.                                | 003                                      | Semnalizare                                        | 75.82                  | 15.44      |
| TOTAL I                           |                                          |                                                    | 7295.68                | 1485.88    |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                                    | 7295.68                |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                                    | 1386.18                |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                                    | 8681.86                |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 04 CURATIRE TEREN

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                       | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                     | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                       |                        |            |
| 1.                                | 004                                      | Lucrari de curatire teren             | 193.79                 | 39.47      |
| TOTAL I                           |                                          |                                       | 193.79                 | 39.47      |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                       | 193.79                 |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                       | 36.82                  |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                       | 230.61                 |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 05 INSTALATII ELECTRICE

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari  | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|----------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                        | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                      | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                        |                        |            |
| 1.                                | 001                                      | Instalatii electrice exterioare        | 281.25                 | 57.28      |
| 2.                                | 002                                      | Instalatii electrice Iluminat si priza | 101.73                 | 20.72      |
| 3.                                | 003                                      | Instalatii electrice Paratrasnet       | 49.42                  | 10.07      |
| TOTAL I                           |                                          |                                        | 432.40                 | 88.07      |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                        | 432.40                 |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                        | 82.16                  |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                        | 514.56                 |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

| Nr. crt.                          | Nr. cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari                | valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                           |                                                      | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                         | 2                                                    | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                           |                                                      |                        |            |
| 1.                                | 001                                       | Terasamente camin bransament apa incinta             | 4.66                   | 0.95       |
| 2.                                | 002                                       | Terasamente conducte bransament apa incinta          | 1.21                   | 0.25       |
| 3.                                | 003                                       | Bransament apa si camin apometru incinta Piese spc   | 5.07                   | 1.03       |
| 4.                                | 004                                       | Terasamente camin vane golire                        | 3.98                   | 0.81       |
| 5.                                | 005                                       | Terasamente retea apa potabila si stingere incend.   | 78.05                  | 15.90      |
| 6.                                | 006                                       | Retea apa potabila si stingere incendiu Piese spe    | 60.93                  | 12.41      |
| 7.                                | 007                                       | Terasamente camin pompa hidrant de gradina           | 3.98                   | 0.81       |
| 8.                                | 008                                       | Terasamente retea alimentare hidranti gradina        | 8.78                   | 1.79       |
| 9.                                | 009                                       | Retea alimentare hidranti gradina Piese spec.        | 5.11                   | 1.04       |
| 10.                               | 010                                       | Terasamente retea alimentare cu apa cisme            | 2.52                   | 0.51       |
| 11.                               | 011                                       | Retea apa cisme Piese speciale                       | 3.32                   | 0.68       |
| 12.                               | 012                                       | Terasamente camin pompa recirculare apa fantana      | 3.98                   | 0.81       |
| 13.                               | 013                                       | Terasamente retea alimentare cu apa fantana art. ez. | 0.98                   | 0.20       |
| 14.                               | 014                                       | Retea apa fantana art. ez. Piese speciale            | 1.64                   | 0.33       |
| 15.                               | 015                                       | Terasamente colector canalizare pluviala             | 342.79                 | 69.81      |
| 16.                               | 016                                       | Instalatii colector canalizare pluviala              | 238.23                 | 48.52      |
| 17.                               | 017                                       | Terasamente camin vizitare colector canaliz. pluv.   | 30.84                  | 6.28       |
| 18.                               | 018                                       | CONSTRUCTII camin vizit. colect. canalizare pluv.    | 188.36                 | 38.36      |
| 19.                               | 019                                       | Terasamente conducte racor guri scurgere incinta     | 174.67                 | 35.58      |
| 20.                               | 020                                       | Instalatii conducte racord guri scurgere incinta     | 47.93                  | 9.76       |
| 21.                               | 021                                       | Terasamente guri de scurgere                         | 66.36                  | 13.52      |
| 22.                               | 022                                       | Instalatii guri de scurgere                          | 32.79                  | 6.68       |
| 23.                               | 023                                       | Terasamente separator hidrocarburi - 2 buc           | 12.53                  | 2.55       |
| 24.                               | 024                                       | Terasamente conducte goliri cisme si fantana         | 15.88                  | 3.23       |
| 25.                               | 025                                       | Retea goliri cisme si fantana Piese speciale         | 6.36                   | 1.30       |
| 26.                               | 026                                       | Terasamente colector canalizare menajera             | 12.77                  | 2.60       |
| 27.                               | 027                                       | Instalatii colector canalizare menajera              | 4.80                   | 0.98       |
| 28.                               | 028                                       | Terasamente camine canalizare menajera               | 3.95                   | 0.80       |
| 29.                               | 029                                       | Instalatii camin racord cladire                      | 9.76                   | 1.99       |
| TOTAL I                           |                                           |                                                      | 1372.23                | 279.48     |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                           |                                                      | 1372.23                |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                           |                                                      | 260.72                 |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                           |                                                      | 1632.95                |            |
| EDI4-8.31                         | AF2                                       | 14.06.2023/17:55:48                                  | (R) CONSALT            |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 07 INSTALATII SANITARE

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari | Valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                       | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                     | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                       |                        |            |
| 1.                                | 001                                      | Alimentare cu apa interior            | 25.66                  | 5.23       |
| 2.                                | 002                                      | Canalizare interioara                 | 9.32                   | 1.90       |
| 3.                                | 003                                      | Obiecte sanitare                      | 18.27                  | 3.72       |
| 4.                                | 004                                      | Alimentare exterior                   | 126.80                 | 25.82      |
| 5.                                | 005                                      | Canalizare exterioara                 | 95.55                  | 19.46      |
| TOTAL I                           |                                          |                                       | 275.60                 | 56.13      |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                       | 275.60                 |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                       | 52.36                  |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                       | 327.96                 |            |

CENTRALIZATORUL  
 cheltuielilor pe categorii de lucrari, pe obiecte

OBIECT: 08 INSTALATII TERMICE

| Nr.<br>crt.                       | Nr.cap/<br>subcap.<br>deviz pe<br>obiect | Cheltuieli pe categoria<br>de lucrari | valoarea, exclusiv TVA |            |
|-----------------------------------|------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|------------|
|                                   |                                          |                                       | Mii lei                | Mii euro*) |
| 0                                 | 1                                        | 2                                     | 3                      | 4          |
| I Lucrari de constructii          |                                          |                                       |                        |            |
| 1.                                | 001                                      | Instalatii termice                    | 90.55                  | 18.44      |
| TOTAL I                           |                                          |                                       | 90.55                  | 18.44      |
| TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):     |                                          |                                       | 90.55                  |            |
| Taxa pe valoarea adaugata 19.00 % |                                          |                                       | 17.20                  |            |
| TOTAL VALOARE:                    |                                          |                                       | 107.75                 |            |

\*) Cursul de referinta= 4.91000 lei/euro, din data de 09.08.2021

CONTRACTANT,